Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 14.363/10
OE 17 OE NOVEMBRO DE 201 O

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICiPIO

. 1 L
Nº .. ~ ...... d~ .dU.J:. ....

Cria e institui a Comissão de Avaliação de Desempenho e
Cumprimento de Metas de que trata o Contrato nº 20.528, de
20 de maio de 2009, com seus termos aditivos, celebrado
entre a Prefeitura Municipal de São José dos Campos e a
Associação Parque Tecnológico e nomeia os respectivos
integrantes.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990,

Considerando que a Lei nº 7.823, de 03 de abril de 2009
criou a Assessoria de Projetos Estratégicos

Considerando o disposto no Contrato nº 23.219, de 20 de
outubro de 2010, relativo ao 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 20.528, de 20 de maio de
2009, que modifica o órgão supervisor do contrato para a referida Assessoria, e

Considerando, por fim , o que consta do processo
administrativo nº 106031-7 /1 O,

D E CRETA:

Art. 1º. Fica criada e instituída a Comissão de Avaliação de ~
Desempenho e Cumprimento de Metas, prevista na cláusula nona, parágrafo primeiro, do
Contrato nº 20.528, de 20 de maio de 2009, com seus termos aditivos, composta pelos
seguintes membros:

1 - Lídia Maria Rijo Figueiredo Cavalcanti'

li - Aydano Barreto Carleial ;

Ili - Gilvane Ruth Bremer Hinckel ;

IV - Cláudio Antonio Aulisio Maia.

Art. 2º. A autoridade supervisora será a Assessoria de
Projetos Estratégicos, conforme cláusula nona do Contrato nº 20.528, de 20 de maio de
200 :,.1.. com seus termos aditivos.

63/10 PI 106031-7/10
~;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;,fl

maria.negrao
Caixa de texto
ALTERAD0 PELO DECRETO Nº. 15.248/13

priscilla.alves
Caixa de texto
Alterado pelo Decreto nº 15.346/13

fernando.ginesi
Máquina de escrever
Alterado pelo Decreto n. 16.989/2016

testecau
Texto digitado
Alterado pelo Decreto n. 17.371/2017

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

nathalia.dias
Caixa de texto

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Art. 3º. Os serviços prestados pelos membros da comissão
não serão remunerados, mas considerados serviços relevantes prestados ao Município.

publicação.
Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua

Art. 5º. Ficam revogadas as disposições em contrário em
especial o Decreto nº 13.579, de 08 de junho de 2009.

novembro de 201 O.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 17 de

/ ·, ~~===~===~~::::e~~~~~
Luiz Antonio Angelo da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

reitas

Assessor de Projetos Estratégicos

Ll~
José e Mello C Fêa

Secretário de Desenvolvíme to Econô 1co e da Ciência e Tecnologia

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos. aos dezessete dias do mês de novembro do ano de
dois mil e dez.

D. 14 363/10

.,l,~-1,t , l '\/J_
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos
PI 106031 -7/ 10 2